7
3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 369

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЙЫШĂНУ

30.03.2023 № 369
Улатӑр г.

О внесении изменений в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 09 января 2023  № 3 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Алатырского муниципального округа на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов»
  В целях реализации решения Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 30 марта 2023 года  № 11/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 14 декабря 2022 года № 6/1 «О бюджете Алатырского муниципального округа Чувашской Республики на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  администрация Алатырского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 09 января 2023 № 3 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Алатырского муниципального округа на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2023 года.
Врио главы Алатырского муниципального округа

                  А.В. Сазанов
Приложение к постановлению администрации

Алатырского муниципального округа

          от 30.03.2023 г. № 369

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Алатырского муниципального округа

от 09.01.2023  № 3

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Алатырского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Алатырского муниципального округа, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Алатырского муниципального округа

I. Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Алатырского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Алатырского муниципального округа

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование разделов,  органов местного самоуправления Алатырского муниципального округа и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Алатырского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Алатырского муниципального округа

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего
	1 471,7
	1 225,0
	1 225,0

	         в том числе:

	Администрация Алатырского муниципального округа
	1 471,7
	1 225,0
	1 225,0

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА - всего
	192,0
	38,4
	38,4

	         в том числе:

	Отдел образования администрации Алатырского муниципального округа
	192,0
	38,4
	38,4

	3.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего
	126 594,1
	116 488,4
	116 488,4

	         в том числе:

	Отдел образования администрации Алатырского муниципального округа
	126 594,1
	116 488,4
	116 488,4

	4.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего
	10 961,0
	9 733,8
	9 733,8

	         в том числе

	Администрация Алатырского муниципального округа
	10 961,0
	9 733,8
	9 733,8

».